СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

Информация участкового уполномоченного полиции

Заслушав информацию участкового уполномоченного полиции Минибаева А.Р.  о проделанной работе, Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район отмечает, за 12 месяцев 2018 года на территории административного участка № 6 сельского поселения  Раевский сельсовет было зарегистрировано 14 преступлений, а именно: 8 краж, 4 угрозы убийством, 5 на автотранспорте.
На основании вышеизложенного Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район решил:
1.  Информацию участкового уполномоченного полиции Минибаева А.Р.  принять к сведению.

Глава сельского поселения                                       М.А.Тимасов

с.Раевский
21 декабря   2018г.
№  257